

BPA PRO TEAM APS

**CVR NR. 33 95 71 57
RUGBJERGVEJ 6
7490 AULUM**

**ÅRSRAPPORT FOR
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

8. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den 6 / 6 - 2019

Dirigenten:

John Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Regnskabsprincipper	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BPA PRO TEAM ApS Rugbjergvej 6 7490 Aulum
CVR. NR.	33 95 71 57
Hjemsted	Herning Kommune
Direktion	John Hansen
Revision	Gundsø Revision ApS Registreret Revisionsanpartsselskab Rytterkæret 2, Herringeløse 4000 Roskilde
Anpartskapital	kr. 90.000

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabet væsentligste hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået i, at yde service indenfor pleje- og handicapområdet. Selskabets aktivitet er blevet forøget i året.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 259.475, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 202.666.

Usikkerheder

Der er efter direktionens opfattelse ingen andre usikkerheder i årsregnskabet, end dem der er nævnt i noterne til regnskabet.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

<u>Note</u>		2017
1	Bruttoresultat	2.472.420
2	Andre eksterne udgifter	-738.444
	Resultat af primær drift	1.733.976
	Personaleomkostninger	-452.320
4	Afskrivninger	-44.396
		1.237.260
	Finansielle udgifter	-55
	Ordinært resultat før skat	1.237.205
3	Skat af årets resultat	-169.172
	ÅRETS RESULTAT	1.068.033
	som foreslås disponeret som følger:	
	Overførsel til næste år	1.068.033
	ÅRETS RESULTAT	1.068.033

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

<u>Note</u>	Aktiver	2017
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	55.000
		55.000
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	55.000
	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	
4	Udviklingsprojekter	317.930
4	Indretning lejede lokaler	16.972
4	Driftsmateriel og inventar	32.793
		115.447
		22.553
		16.525
	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	154.525
	OMSÆTNINGSAKTIVER	
	Udskudt skatteaktiv	-
	Debitorer	756.595
	Mellemregning med tilknyttet virksomhed	172.209
5	Andre tilgodehavender	1.618.699
		34.328
		683.631
		165.709
		261.870
	TILGODEHAVENDER I ALT	1.145.538
	Likvide midler	805.932
		2.193.216
	LIKVIDE BEHOLDNINGER I ALT	2.193.216
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.338.754
	AKTIVER I ALT	3.548.279

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

<u>Note</u>	Passiver		2017
	EGENKAPITAL		
6	Anpartskapital	80.000	80.000
6	Overførsel til næste år	122.666	-136.809
	EGENKAPITAL I ALT	202.666	-56.809
	HENSÆTTELSER I ALT		
7	Hensættelse udskudt skat	25.459	-
	HENSÆTTELSER I ALT	25.459	-
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
	Kreditorer	68.287	50.604
	Forudbetalinger fra kunder	153.507	868.478
	Anden gæld	3.326.211	2.686.006
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	3.548.005	3.605.088
	GÆLD OG HENSÆTTELSER I ALT	3.573.464	3.605.088
	PASSIVER I ALT	3.776.130	3.548.279

NOTER**Note 1. Dækningsbidrag**

Af konkurrencemæssige hensyn, oplyses omsætningen ikke.

Note 2. Andre eksterne udgifter

		2017
Salgsomkostninger	42.494	79.622
Administrationsomkostninger	488.015	658.822
	530.509	738.444

Note 3. Skat af årets resultat

Selskabsskat af årets resultat	-	-
Ændring i udskudt skat	59.787	169.172
I alt	59.787	169.172

Note 4. Anlægsaktiver

	Udviklings- projekter	Indretning af lejelokaler	Driftmateriel
Anskaffelsessum - primo	273.936	55.812	44.606
Årets tilgang	259.140	-	21.999
Anskaffelsessum - ultimo	533.076	55.812	66.605
Akkumulerede afskrivninger - primo	158.489	33.259	28.081
Årets afskrivninger	56.657	5.581	5.731
Akkumulerede afskrivninger - ultimo	215.146	38.840	33.812
BOGFØRT VÆRDI 31/12 2018	317.930	16.972	32.793

NOTER

Note 5. Andre tilgodehavender

Ud af selskabets andre tilgodehavender på kr. 1.618.699, udgør kr. 1.507.847,57 udlån til foreningen Dike, som arbejder for handicappede personers ret og mulighed for at få eller få udvidet en BPA-ordning.

Selskabet betragter udlånet som en investering, da det må forventes, at personer, som bliver hjulpet af foreningen og som får bevilget en BPA-ordning, vil anmode selskabet om, at varetage rollen som arbejdsgiver på deres vegne.

Det er ledelsens opfattelse, at investeringen i foreningen, har medvirket til selskabets stærke vækst i året, og vil betyde en yderligere og væsentlig forøgelse i selskabets omsætning i 2019 og fremover.

Ledelsen forventer at udlånet vil blive indfriet i løbet af de kommende år.

Note 6. Egenkapitalen

	Indskuds- kapital	Overført resultat	I alt
Primo	80.000	-136.809	-56.809
Overført af årets resultat	-	259.475	259.475
Ultimo	80.000	122.666	202.666

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000.

Note 7. Udskudt skat

Udskudt skat kan specificeres som følger:

Skattemæssige merafskrivninger på anlægsaktiver	322.347
Andre tidsmæssige forskelle	-206.623
Beregningsgrundlag	115.724
22% heraf	25.459
Hensat primo	34.328
Ændring i udskudt skat	59.787

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

John Jang Min Hansen

Som Direktør og dirigent

PID: 9208-2002-2-717082450958

Tidspunkt for underskrift: 07-06-2019 kl.: 10:57:26

Underskrevet med NemID

NEM ID

Claus Nielsen

Som Revisor

PID: 9208-2002-2-284788181932

Tidspunkt for underskrift: 07-06-2019 kl.: 10:59:58

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: fb0e7104UxhU22757121

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.